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CVBS 不锈钢倒流防止器 

产品概述

   倒流防止器由两个相互隔开的止回阀和一个自力式排水器（泄水阀）组成，主要适用于市政供水管网与用户管

网之间，或者生活水与消防水、空调水、绿化水等不同水质系统之间的有效隔断。它的功能是在供水系统发生虹吸

回流和背压回流的时候，能有效防止出口端水质较差的介质倒流到水质较好的进口端，倒流防止器也常被称为防污

隔断阀。
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CVBS 不锈钢倒流防止器  

材质说明

产品特点

结构更加紧凑 ,尺寸短 ,体积小 ,倒流低 ,噪音小 ,在经济流速下

正常工作水损为1.3-2.5米;

泄水阀的精度与泄水压力可调 ,使其受管道压力波动干扰少 ,启闭

安全可靠 ,没有非正常排水现象;

单膜片设计 ,膜片等关键部件的久经考验的可靠性 .使其质量优于

普通的低阻力倒流防止器;

两级止回阀的独特流道设计 ,流阻小 ,启闭速度快 ,有效防止背压

突然升高对阀门及管道的破坏 ,限制压力水倒流或虹吸倒流 ,具有

静音功能 ,有效处长阀门使用寿命;

人性化设计 ,产品可水平或立式安装 ,在线测试 ,在线检修;

产品标准

技术参数

公称通径：

设计制造标准：JB/T11151
法兰连接标准：GB/T9113
压力测试标准：GB/T13927

DN50~DN600(2"~24")

公称压力：PN10/PN16

工作温度：0°C~85°C

适用介质：水

部件名称 材质名称

泄水接头 不锈钢

隔套 聚四氟乙烯

泄水阀瓣 不锈钢

主阀体 不锈钢

泄放阀座 不锈钢

部件名称 材质名称

弹簧座 不锈钢

弹簧 不锈钢阀杆 不锈钢
双头螺栓 不锈钢

六角螺母 不锈钢

膜片下压板 不锈钢

膜片 三元乙丙橡胶
泄水弹簧 不锈钢
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CVBS 不锈钢倒流防止器 

注：该表未列出规格及参数，请咨询我公司技术中心

外型尺寸 -  PN10  mm

型号 Size DN L D D1 D2 n-Ød 料号编码

CVBS-0050B 2" 50 242 28131481008125 4-18

CVBS-0065B 2½" 65 254 28131481009145 8-18

CVBS-0080B 3" 80 276 28131481010160 8-18

CVBS-0100B 4" 100 298 28131481006180 8-18

CVBS-0125B 5" 125 303 28131481011210 8-18

CVBS-0150B 6" 150 364 28131481012240 8-22

CVBS-0200B 8" 200 470 28131590029295 8-22

165

185

200

220

250

285

340

CVBS-0250B 10" 250 530 28131590031350 12-22

CVBS-0300B 12" 300 580 28131590038400 12-22

CVBS-0400B 16" 400 760 28131590040515 16-26

CVBS-0500B 20" 500 960 28141381004620 20-26

CVBS-0600B 24" 600 1080 28141381005725 20-30

395

445

565

670

780

外型尺寸 -  PN16  mm

型号 Size DN L D D1 D2 n-Ød 料号编码

CVBS-0050C 2" 50 242 28131481008125

CVBS-0065C 2½" 65 254 28131481009145

CVBS-0080C 3" 80 276 28131481010160

CVBS-0100C 4" 100 298 28131481006180

CVBS-0125C 5" 125 303 28131481011210

CVBS-0150C 6" 150 364 28131481012240

CVBS-0200C 8" 200 470 28131481013295

165

185

200

220

250

285

340

CVBS-0250C 10" 250 530 28131481014355

CVBS-0300C 12" 300 580 28131481015410

CVBS-0400C 16" 400 760 28141381007525

CVBS-0500C 20" 500 960 28141381009650

CVBS-0600C 24" 600 1080 28141381010770

405

460

580

715

840

102

122

138

158

188

212

268

320

370

482

585

685

B

18

18

20

20

22

22

24

26

26

26

28

34

f

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

5

B

18

18

20

20

22

22

24

26

28

32

44

54

f

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

5

102

122

138

158

188

212

268

320

378

490

610

725

4-18

8-18

8-18

8-18

8-18

8-22

12-22

12-26

12-26

16-30

20-33

20-36


